BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f<sup>o</sup>28v : Anno Domini M.cccc.lvi. Sexta Septembris que fuit feria secunda ante Nativitatis beate Marie quod festum tunc accidit feria quarta sequenti secundum diem prius assignatum in litera vocationis fratrum ad dictam novam plantationem applicuerunt priores Capelle Magister Henricus de Loen sepe prefatus cum duobus monachis professis sue domus sc fratre Jaspas van der Stockt de Lovanio in artibus ibidem promoti et fratre Arnoldo Carman de Steenhuse prope Geraldimontem similiter in artibus promoti Lovanii. Et prior domus Sancti Martini dominus Joannes Hac de Aldernardo cum uno monacho professo domus sue sc fratre Petro de Casleto in Flandria et donato eiusdem domus Simone Huvettere de Gandavo insimul ad locum istum, sed alii priores cum suis fratribus ipsa nocte manserunt Bruxelles aut circa quia necdum locus plene paratus fuerat tam quo ad cellas quam etiam quo ad cameras pro tantis simul hospitandis cum famulis equis etc quia magnam habuerunt patientiam tam quo ad cellas quodammodo adhuc humiditas in argillatura et aliis necessariis in cella requisitis. Die ergo sequenti bene mane venerunt hic alii Priores cum fratribus sc Prior Antverpie Arnoldus de Helmont cum fratre suo monacho professo sue domus Nicolao videlicet de Harlem etiam promoti in artibus Lovanii. Et Prior domus Leodii dominus Jacobus Gruytroede cum uno monacho domus sue professo Joanne de Blisia in terra Leodiense.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 29 : Venerunt igitur in principio inchoationis huius domus pro divino officio celebrando sex monachi predicti cum uno converso et duobus donatis in servitium dictorum monachorum et alia exteriora disponenda. Et quia nuncius missus ad domum Maioris Cartusie pro rectore huius domus instituendo nondum rediit ideo tres dicti commissarii huius domus scilicet prior Capelle Antverpie et Gandavi non instituerunt in principio aliquem pro rectore huius domus sed de dictis sex monachis ordinaverunt fratrem Arnoldum Carman de domo Capelle antedictum in vicarium huius nove domus et plantationis et in procuratorem fratrem Nicolaum de Harlem ex domo Antverpie et fratrem Jaspas de domo Capelle in sacristam, fratrem Cornelium de Zeelem et fratrem Petrum de domo Silve cantores, et ut puto fratrem Joannem de Blisia ex domo Leodii in infirmarium et sic quilibet monachorum officium et obedientiam specialem habebat. De laicis vero ordinaverunt fratrem Joannem Collaert conversum in Coquinarium fratrem Joannem Coese in coquum et fratrem Simonem in portarium et sic quilibet eorum etiam specialem habebat obedientiam et officium.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 32v-32 : Item frater Joannes de Blisia monachus domus Leodii quia ex infirmitate nequivit sufferre onus domus aut etiam aeris huius inclinatus ad Ydropesim reversus fuit circa festum Pentecostes ad domum sue professionis qui scripsit hic et notavit unum graduale cuius principium 2° folii est minus pars de dictione dominus. qui fuit bonus monachus et multum adiutorius in omnibus et quodam tempore sacrista in domo sua qui aliquantulum convalescit reversus ad domum professionis sed post duos annos aut circa recidivavit et viam universe carnis tunc ingressus fuit.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 32 : Item in nundinis Pentecostes prior Gerardus domus Monachorum emit pro fratribus huius domus unam magnam patellam sive pelvim ad lavandum vestes ipsorum, et tunc fuit ordinatum inter patres quod frater Willelmus de Yserloe monachus professus domus Monachorum veniret ad domum istam loco predicti Joannis de Blisia. Qui Willelmus fuit et est homo satis notabilis tam in choro quam etiam in cella ac scriptura, tamen placuit priori suo solvere expensas pro eodem huic domui ne nova plantatio pauperula personarum pluralitate gravaretur. Quod cum dictus Willelmus percepit magnam exinde cepit displicentiam et non curavit hic manere amplius sed circa finem secundi anni in ieiunio reversus est ad domum supradictam sue professionis qui scripsit hic Evangelia que leguntur in claustro et partem primam libri pro horis diurnis in choro cantandis sine columnis satis grossa litera qui adhuc est in humanis.

Seynaeve, p. 416-417:

Pil, p. 119, 264.

BxM106

**Joannes Pipenpoy.**

- b - Molenbeek (Bruxelles).
- c - *magister artium et baccalaureus theologiae*.
- d - 23 avril 1623.
  - subd 10 juin 1623
  - dia 2 mars 1624
- e - sds 24 juin 1624/1 juin 1624
  - Gosnay hos 1624-1627
  - Bx proc 16 juin 1627-1635
  - Bg rec 1635-c.1636
  - Bg P c.1636-1653
  - Bx P 1653-1679
  - Bx coa 1679- †.
- f - 9 mai/22 avril 1681.

---

AEcB, 11629 : cité procureur dans un acte du 21 septembre 1629.

AEcB, 11555, p. 38 : 2 april 1632 ... van het voors. Stuck lants is sterffman gebleven pater Joannes Piopenpoij, procurator van voors. convent.

AEcB, 11831, 13 mai 1633 : cité, comme procureur de Bruxelles, dans un acte (bail) de cette date.

AEcB, 11587, 1022, 14/3/1634 : van heeren Joannes Pipenpoij presbiter en procurator des goidshuis vanden chartroisen binnen deser stadt van Bruessele ....

PB:

AC 279/2, 9 maius : domnus Joannes Pipenpoij, professus domus Bruxellensis alias prior eiusdem.